Kunnan kiinteist6jen tasearvot yhteenvetona

Tehdas ja tuotantorakennukset

Sahan rakennus

Saha 1998-2004

Sahan muutostyot VB-Betoni 2006

Sahan muutostyot VB-Betoni 2006-2007
Kuivaamo 1998-2003

Sahan halli/ Mar raudoite2007-2010
Sahanhallin muutos VB-Betoni 2008-2009
Kuivaamo 2010-2012

Kuivaamo 2014-2016

Yhteensa

Ammattikoulu
Amm.koulun halli 2008-2009 (autopuoli)

Yhteensa

Maalaamo

Maalaamohalli 1997-1998
Maalaamon laajennus 1999-2000
Yhteensa

Teollisuushallit

Videra 1998-2005
Teollisuushalli 3, (Vapo)
Vesilaitoksen halli 2005
Kunnan varasto 2016-2017
Kunnan varasto 2009-2011
Teollisuushalli 3, (Hitsacon)
Videra 2010-2011
Vastaanottohalli (lammitys)
Yhteensa

Kiloniemi

Huoltorakennus 2010-2011
Yhteensa

Kaikki yhteensa

31.12.2021

43 584,83 €
39707,45 €
44 735,23 €
165 706,49 €
155 154,39 €
54 098,46 €
23494,42 €
44 021,08 €

19453,30 €

7363,19€
15683,13 €

28905,34 €
33370,41€
23974,49 €
30258,45 €
17 297,03 €
17 808,69 €
26 659,10 €
27 474,08 €

25 806,68 €

570502,35 €

19453,30 €

23 046,32 €

205 747,59 €

25 806,68 €

844 556,24 €

Lisdapoisto

7363,19€



Muut rakennukset / Vapaa-ajan rakennukset

Taidetalo
Ulkonayttamo
Yhteensa

Sahanranta
Sahanrannan huoltorakennus/kioski 2021
Yhteensa

Uiton alue

Uiton kamppa 2002-2007
Uitonsataman huoltorakennus
Uiton kdmppa 2008,2010
Yhteensa

Ahmala
Vesikatto
Yhteensa

Oulujdrven Lomakyla
Lomakyld 1999-2006
Yhteensa

Ruununtérma
Huoltorakennuksen sauna 2010
Uusia asuntovaunupaikkoja 2011
Yhteensa

Suviranta

Yhteensa

11754,83 €

18513,32 €

12 468,24 €
11759,43 €
10 158,60 €

35826,25 €

8750,37 €

41 654,99 €
23 254,84 €

0,00 €

11754,83 €

18513,32 €

34 386,27 €

35 826,25 €

8750,37 €

64 909,83 €

0,00 €

174 140,87 €

Lisapoistot

8750,37 €



Asuinrakennukset

Taajama
Kunnantalon asunnot 2010
Yhteensa

Saraisniemi
Yhteensa

SoTe asunnot
Koivuranta
Hillakka
Hillakka 2018
Yhteensa

2441045 €
2441045 €
0,00 €
16 589,68 €
50890,70 €
19 260,91 €
86741,29 €

Kaikki Yhteensa 111 151,74 €

Lisapoistot

50 890,70 €
19 260,91 €



